
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 lutego 2021 r. 

Poz. 364 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni służb państwowych 

Na podstawie art. 433a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 85, 374, 695, 875 i 1086 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie czasowe-

go ograniczenia funkcjonowania uczelni służb państwowych (Dz. U. poz. 1978) w § 1 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyli-

czenia wyrazy „do dnia 28 lutego 2021 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 30 września 2021 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2021 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 




